
„Vltava, ř.km 126,9 – 125,8, LB, k.ú. Hřiměždice - odstranění havarijního porostu“ Dodatek č.1 k SoD 
 

 Strana 1 (celkem 2) 
                                                                                                                             
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 
 
Číslo smlouvy objednatele: 225/2017-SML 
Číslo smlouvy zhotovitele:  
 
 
Smluvní strany: 
 
objednatel:   Povodí Vltavy, státní podnik 
sídlo:    Holečkova 3178/8, Smíchov,  150 00 Praha 5  
statutární orgán:  RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  
oprávněn k podpisu smlouvy  
a k jednání o věcech smluvních:   *****************, ředitel závodu Dolní Vltava 
oprávněn jednat o věcech technických:  ********************, vedoucí provozního střediska 5 
      ********************, úsekový technik 
IČO:    70889953 
DIČ:    CZ70889953 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:   ***************   
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 
tel.: ************  fax: ************ 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
zhotovitel:   Miroslav Votruba 
sídlo:    Svatý Jan 32, 262 56, Krásná Hora nad Vltavou 
oprávněn(i) k podpisu smlouvy: Miroslav Votruba 
oprávněn(i) jednat o věcech smluvních: Miroslav Votruba 
oprávněn(i) jednat o věcech technických: Miroslav Votruba 
IČO:    71700561 
DIČ:    CZ5905101202 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   ****************** 
zápis v obchodním rejstříku:  zapsán u MÚ Sedlčany OŽÚ dne 24.10.2002  
 pod č.j. 2002/ŽÚ/0676/St, ev.č.živ. 321103-4050 
tel.: ************ e-mail: ********************** 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
S ohledem na zpomalení prací na přibližování a odklízení dřevní hmoty, které vznikly v důsledku 
nastalých hydrologických podmínek (zvýšené hladiny v nádrži Slapy a následného podmáčení 
pozemku, kterým mohl být realizován přístup k místu těžby) a zrušením ústní dohody o možnosti 
přístupu k místu těžby po pozemku soukromého vlastníka, který zároveň měl být využíván k 
opracování dřevní hmoty, nelze dodržet stanovený termín pro provedení těžby stromů. Dne 31.3. 
končí mimovegetační období a část stromů (46 ks) nebylo možno odtěžit. Tyto kmeny budou 
odtěženy až po skončení vegetačního období, tedy po 1.10.2017. 
 
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 
225/2017-SML, uzavřené dne 3.2.2017 (dále jen „Smlouva“), kterým mění tuto Smlouvu 
následujícím způsobem: 
 
 



„Vltava, ř.km 126,9 – 125,8, LB, k.ú. Hřiměždice - odstranění havarijního porostu“ Dodatek č.1 k SoD 
 

 Strana 2 (celkem 2) 
                                                                                                                             
 

I. 
V článku II. „Lhůty a podmínky realizace díla“ se mění odstavec 1 následovně: 

 
Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách a podmínkách pro realizaci díla. 
 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, a to: 

· zahájení prací:   bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy a 
  předání staveniště 
 

· předání a převzetí díla:  30.11.2017 
 

II. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze 
změn.  
 
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. Je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dva stejnopisy a objednatel tři 
stejnopisy. 
 
Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy. 
 
V Praze dne ………………… Ve Svatém Jánu dne ………………….. 
 
 
 
objednatel: zhotovitel: 
 
 
 
 
………………………………… ……………………………………… 
***************** Miroslav Votruba   
ředitel závodu Dolní Vltava  
Povodí Vltavy, státní podnik  
 


